
Ogłoszenie nr 500211351-N-2018 z dnia 04-09-2018 r.  

Gmina Lubomierz: Remont nawierzchni drogowej w miejscowości Radoniów nr/dz. 273/7 

wraz z przepustem (od 0,000 do 0,330 km) intensywne opady deszczu i powódź sierpień 

2010r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 601427-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Lubomierz, Krajowy numer identyfikacyjny 23082165800000, ul. Plac Wolności 1  , 

59623   Lubomierz, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 757 833 166, e-mail 

ugim@lubomierz.pl, faks 757 833 167.  

Adres strony internetowej (url): bip.lubomierz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Remont nawierzchni drogowej w miejscowości Radoniów nr/dz. 273/7 wraz z przepustem (od 

0,000 do 0,330 km) intensywne opady deszczu i powódź sierpień 2010r.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.18.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu drogi dz. nr 273/7 wraz z przepustem w 

miejscowości Radoniów o długości ok 330 m. Remont nawierzchni zaprojektowano tak, aby 

sytuacyjnie trasę drogi dopasować do istniejących szerokości pasa drogowego oraz 

wysokościowo do niwelety istniejącej drogi i przyległego terenu. Trasa drogi przebiega w 

granicach pasa drogowego, łuki poziome posiadają promienie od 9 do 300 metrów. Szerokość 

jezdni wynosi 3,00 m przy zachowaniu jednostronnego spadku poprzecznego, natomiast 

utwardzone pobocza o szerokości około 30 cm będą miały spadki do 5%. Projektowana 

nawierzchnia jezdni jak i zjazdów będzie wykonana z betonu asfaltoweg. Na dwóch 

fragmentach projektuje się ściek z kostki kamiennej 8/11 szerokości 40 cm na ławie 



betonowej z którego woda będzie odbierana przez istniejący cieki oraz dwa wpusty uliczne, 

skąd woda będzie transportowana przykanalikami do studni rewizyjnej, a stamtąd następować 

będzie zrzut do istniejącego rowu. W ramach remontu przepustu zaprojektowano płytę 

żelbetową o wymiarach 5,00 x 3,60 x 0,25 m, z betonu klasy C25/30, zbrojoną dwukrotnie 

krzyżowo prętami średnicy 12 mm ze stali klasy min. A-II, przy otulinie prętów 40 mm, która 

posadowiona będzie na istniejącej płycie uzupełnionej obustronnie o ławy betonowe o 

wymiarach 5,20 x 0,30 x 0,25 m, zabezpieczonej papą termozgrzewalną. W uzupełnieniu 

zakłada się spoinowanie istniejących przyczółków przepustu oraz wykonanie umocnienia dna 

rowu kamieniem na betonie wraz z jednoczesnym zabezpieczeniem fundamentów murów 

brzegowych. Przepust należy wyposażyć w dwie balustrady o długości około 3,60 m każda. 

W obrębie skrzyżowania z drogą gminną znajduje się wylot przepustu nie posiadający ścianki 

czołowej. Projektuje się oczyszczenie rowu wraz z przepustem i odnowienie obudowy wylotu 

w postaci murowanej ścianki z kamienia łamanego o grubości od 30 do 40 cm na ławie 

betonowej C16/20 o grubości min. 30 cm. Przewiduje się konieczność usunięcia niewielkiej 

ilości samosiejek i zarośli. Więcej informacji odnośnie przedmiotu zamówienia znajduje się w 

punkcie 4 SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45233220-7, 45233100-0, 45233200-1  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 279275.14  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Usługi Remontowo-Budowlane i Transport Józef Michalik  

Email wykonawcy:  



Adres pocztowy: Kościelniki Dolne 9  

Kod pocztowy: 59-800  

Miejscowość: Lubań  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 296013.52  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 296013.52  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 419905.57  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


